SUPERFNTENDENCIA

DE COMPANIAS, VALORES Y SEGUROS

RAZON SOCIAL COMERCIALIZADORA Y PRODUCTORA DE LADRILLO Y TEJA CIUDAD DE CATAMAYO
DIRECCION VIA A CARIAMANGA Y ENTRADA BARRIO LA VEGA No. S/N BARRIO: LOS TEJARES
EXPEDIENTE 703039

RUC 1191757048001

ANO 2019

FORMULARIO SCV.NIIF.703039.2019.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2019

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

1104519267

ABAD JARAMILLO SAMUEL

1102277264

1100006236

1104483720

1100258522

1103188825

1102983739

1102637186

1102536180

1102330055

1103265110

T

TILLAGUANGO FIGUEROA VICTOR MANUEL

ECUADOR

50.0000

1104308828 TILLAGUANGO JIMENEZ LORGIO ECUADOR 50.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.




